
UCHWAŁA XXVII/230/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa i członków rady sołeckiej  w sołectwie Zyburty 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) i § 31 Statutu Sołectwa Zyburty, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/95/11 Rady Miejskiej 
w Mońkach z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie nadania statutu sołectwa Zyburty (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2011r. Nr 134, poz. 1561; z 2019r. poz. 880) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa sołectwa Zybury, na skutek śmierci oraz wygaśnięciem 
mandatu Członka Rady Sołeckiej sołectwa Zyburty, zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Zyburty, w terminie do dnia 31 marca 2021r. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w statucie sołectwa Zyburty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie Zyburty oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mońkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F006C09-6EC7-4309-84BD-ACDBF147D308. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


